
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Kapesní recorder 2 ks

Přenosný rekordér s USB rozhraním.

Vestavěné X/Y stereo mikrofony s nastavitelným rozpětím od  90˚ do 120˚.

Audio formáty: MP3, Wav (16- / 24-bit).

Možnost umístění na stativ či mikrofonní stojan nebo přímo na DSLR fotoaparát s volitelným adaptérem.

Funkce Normalize (maximum gain) a Divide (file splitting).

2-in / 2-out USB audio interface pro PC/Mac.

Dynamický tlak max. 140 dB SPL s X/Y mikrofony.

Dva mic/line level vstupy s kombo konektory XLR/TRS.

Stereo 1/8" mikrofonní vstup.

Výstup: LINE/Phone.

Vestavěný reproduktor pro rychlý playback.

Nahrávání na SD a SDHC karty do objemu min. 30 GB.

Vzorkovací frekvence: 44,1, 48 a 96 kHz.

Přehrávání vyznačených frází.

Provoz na 2 AA alkalické nebo NiMH nabíjecí baterie (od 5 do 10 hodin provozu).

Módy přehrávání a nahrávání: 2 (STEREO mode), 4 (4CH mode), 2 (MTR mode).

Variabilní rychlost přehrávání  min. 50% max. 150%, bez ovlivnění výšky tónu.

Chromatická ladička a metronom.

Efektová jednotka (EQ, kompresor, reverb, delay, amp / cabinet emulator).

Zoom H4n Pro Černá 

(10005655), záruka 24 měsíců
NE Samostatná faktura NE

Martin Cízl, DiS.,

Tel.: 37763 4768

Riegrova 17, 

301 00 Plzeň,

Koordinační centrum česko-německých 

výměn mládeže Tandem,

místnost RS 305

do 31.12.2023 6 000,00 Kč 4 880,00 Kč 9 760,00 Kč         VYHOVUJE
32331500-7 - Přístroje pro nahrávání, 

rekordéry

2 Bezdrátová sluchátka 3 ks

Uzavřená (přes uši), integrovaný mikrofon, připojení Bluetooth 5 i přes 3,5 mm Jack,

výdrž baterie min. 22 h, 

hmotnost max. 280 g,

velikost měniče min. 32 mm,

nabíjení přes USB kabel,

podpora funkce ANC,

preferujeme možnost ztlumení mikrofonu na sluchátkách.

Creative Zen Hybrid černá 

(51EF1010AA001), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura ANO
SGS-2022-027 (Využití matematiky a 

informatiky v geomatice V)

Ing. Pavel Hájek, Ph.D.,

Tel.: 735 713 955,

37763 9208

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

geomatiky,

místnost UN 635

14 1 650,00 Kč 1 341,00 Kč 4 023,00 Kč         VYHOVUJE 32342100-3 - Hlavová sluchátka

3 Webkamera 1 ks

IP kamera vnitřní a venkovní, detekce pohybu, 

napájení power over Ethernet, 

s rozlišením min. 2560 × 1440 px, min. 20fps, 

zorný úhel 96 °, 

noční vidění s max. dosvitem 30 m, 

připojení přes ethernet, 

aplikace pro Android, Windows a iOS v češtině a v angličtině. 

Ohnisková vzdálenost 2.8 mm.

Provedení Dome.

Stupeň krytí min.  IP67, IK08.

Hikvision HiWatch HWI-

D149H(D) (311319525), záruka 

24 měsíců

NE Samostatná faktura NE

Ing. Jiří Basl, Ph.D.,

Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 502

14 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč         VYHOVUJE 30237240-3 - Webová kamera

4 Sluchátka 1 ks

Špuntová, magnetické pouzdro, bezdrátové nabíjení, mikrofon, tlačítko pro příjem hovoru.

Barva se preferuje bílá.

Připojení: Bluetooth 5.3, Lightning.

Záruka min. 2 roky.

APPLE AirPods Pro 2. generace s 

Magsafe pouzdrem 

(MQD83ZM/A), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura NE

Milan Mašek,

Tel.: 728 099 999,

37763 8418

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra průmyslového 

inženýrství a managementu,

místnot UL 301

14 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč         VYHOVUJE 32342200-4 - Sluchátka

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

24 950,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 051 - 2023

21 783,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2023-11-24T14:47:18+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-12T09:24:16+0100
	Ing. Petr Beneš




